

Pro Life Zorgpolis

Premies 2004

Toelichting

U heeft informatie aangevraagd over de Pro Life Zorgpolis. In deze brochure vindt u informatie over de premie, behorend bij de Pro Life Zorgpolis. De premie is afhankelijk van de regio waarin u woont. U kunt met behulp van onderstaande tabellen nagaan welke regiotabel voor u van toepassing is. In deze regiotabel vindt u vervolgens de premie die behoort bij uw situatie. U krijgt tenslotte de maandpremie door het premiebedrag te verhogen of verlagen met toeslagen en/of kortingen, afhankelijk van uw wensen.

Regio-indeling

Regio 1: Rotterdam, Amsterdam en het Gooi en omstreken

Postcodetabel:	1000 / 1164 1170 / 1427 1430 / 1482	1500 / 1535 1540 / 1599 2130 / 2158	2165 / 2169 3625 / 3625 3630 / 3650	3740 / 3749 3755 / 3759	3890 / 3899 8200 / 8249
-----------------------	---	---	---	----------------------------	----------------------------

Regio 2: Heel Nederland m.u.v. regio 1 en 3

Postcodetabel:	1165 / 1169 1428 / 1429 1483 / 1499 1536 / 1539 1600 / 2129 2159 / 2164 2170 / 2949	2980 / 3294 3297 / 3299 3400 / 3624 3626 / 3629 3651 / 3739 3750 / 3754 3760 / 3889	3900 / 4059 4062 / 4062 4100 / 4125 4130 / 4139 4150 / 4159 4190 / 4199 4600 / 4854	4870 / 4999 6620 / 6623 6626 / 6629 6657 / 6662 6665 / 6669 6700 / 6959 6980 / 7099	7255 / 7259 7300 / 7381 8070 / 8078 8160 / 8179
-----------------------	---	---	---	---	--

Regio 3: Provincies Groningen, Friesland, Drenthe

Postcodetabel:	2950 / 2979 3295 / 3296 3300 / 3399 4060 / 4061 4063 / 4099	4126 / 4129 4140 / 4149 4160 / 4189 4200 / 4599 4855 / 4869	5000 / 6619 6624 / 6625 6630 / 6656 6663 / 6664 6670 / 6699	6960 / 6979 7100 / 7254 7260 / 7299 7382 / 8069 8079 / 8159	8180 / 8199 8250 / 9999
-----------------------	---	---	---	---	----------------------------

1. Maandpremie

U kunt kiezen uit verschillende hoogten eigen risico. Onder het gewenste eigen risico staan premies vermeld, afhankelijk van de leeftijd.

2. Facultatieve dekkingen

Het is mogelijk de Pro Life Zorgpolis uit te breiden met Tandheelkunde of Aanvullende verpleegklasse. Bij de maandpremie van de zorgpolis moet u dan de maandpremies optellen behorend bij de gewenste aanvullende dekkingen van Tandheelkunde en Aanvullende verpleegklasse

3. Kortingen

Afhankelijk van uw wensen is het mogelijk bepaalde vormen van zorg uit te sluiten. Bij uitsluiting van zorg kunt u het vermelde bedrag in mindering brengen op uw maandpremie. Tevens geldt er een betalingskorting van respectievelijk 1, 2 en 4% op de jaarpremie indien u betaalt per kwartaal, halfjaar of jaar.

4. Wettelijke bijdragen

Alle particuliere verzekeraars zijn verplicht maandelijks de wettelijke bijdrage MOOZ (Medefinanciering Oververtegenwoordiging Oudere Ziekenfondsverzekerden) en WTZ (Wet op de Toegang tot Ziektekostenverzekeringen) bij alle verzekerden in rekening te brengen. Om tot de totale maandpremie te komen dient u tenslotte de wettelijke bijdrage bij het premiebedrag op te tellen.

Opmerkingen:

- Mensen vanaf 55 jaar hebben een verplicht eigen risico van minimaal € 250,- / € 125,-.
- Het uitsluiten van onderdelen op het hoogste eigen risico (€ 1.500,- / € 750,-) is niet mogelijk.
- Het kan zijn dat klanten niet in aanmerking komen vanwege gezondheid of leeftijd voor de Pro Life Zorgpolis.

In dat geval zal Pro Life u de Standaardpakketpolis aanbieden, een door de overheid ingevoerde verzekering die u kunt uitbreiden met de Aanvullende Standaardpakketpolis.

De maandpremie voor de Standaardpakketpolis bedraagt (vanaf 27 jaar): € 152,00 (exclusief wettelijke bijdrage)

De maandpremie voor de Aanvullende Standaardpakketpolis bedraagt (vanaf 27 jaar): € 17,50

Meer informatie kunt u aanvragen via de Klantenservice.

Regio 1: Maandpremies 2004 in euro's

1. Maandpremie

Eigen risico

Gezinnen		€ 0,-	€ 125,-	€ 250,-	€ 500,-	€1.000,-	€ 1.500,-
Alleenstaanden		€ 0,-	€ 63,-	€ 125,-	€ 250,-	€ 500,-	€ 750,-
Kinderen	0 t/m 17 jaar	€ 57,42	€ 56,91	€ 56,48	€ 55,37	€ 52,18	€ 48,56
	18 t/m 26 jaar	€ 79,19	€ 76,26	€ 74,77	€ 71,37	€ 61,23	€ 53,88
Volwassenen	t/m 29 jaar	€ 100,41	€ 96,41	€ 93,76	€ 87,93	€ 70,64	€ 59,44
	30 t/m 34 jaar	€ 108,40	€ 104,46	€ 100,63	€ 92,26	€ 74,54	€ 63,98
	35 t/m 39 jaar	€ 114,34	€ 110,48	€ 106,72	€ 97,96	€ 79,84	€ 67,69
	40 t/m 44 jaar	€ 121,89	€ 118,11	€ 114,44	€ 105,84	€ 86,81	€ 73,12
	45 t/m 49 jaar	€ 138,21	€ 134,59	€ 131,11	€ 122,87	€ 104,25	€ 88,13
	50 t/m 54 jaar	€ 171,24	€ 167,97	€ 163,09	€ 155,51	€ 137,72	€ 121,36
	55 t/m 64 jaar	n.v.t.	n.v.t.	€ 166,41	€ 162,07	€ 146,62	€ 134,37

2. Toeslagpremie facultatieve dekkingen

Tandarts		€ 115,-	€ 225,-	€ 450,-	€ 700,-	€ 900,-	€ 1.150,-	Aanvullende verpleegklasse 2b	2a
Kinderen	0 t/m 17 jaar	n.v.t.	n.v.t.	€ 4,10	€ 4,75	€ 5,45	€ 6,10	n.v.t.	n.v.t.
	18 t/m 26 jaar	€ 7,95	€ 9,20	€ 11,45	€ 13,55	€ 15,80	€ 18,00	n.v.t.	n.v.t.
Volwassenen	t/m 49 jaar	€ 7,95	€ 9,20	€ 11,45	€ 13,55	€ 15,80	€ 18,00	€ 19,75	€ 28,50
	50 t/m 64 jaar	€ 7,95	€ 9,20	€ 11,45	€ 13,55	€ 15,80	€ 18,00	€ 28,50	€ 39,50
	vanaf 65 jaar	€ 7,95	€ 9,20	€ 11,45	€ 13,55	€ 15,80	€ 18,00	€ 39,50	€ 54,25

3 Korting per verzekerde

Korting per verzekerde indien volgende onderdelen worden uitgesloten	Kind	Volwassenen tot 65 jaar
Huisarts	€ 3,18	€ 6,36
Farmaceutische hulp	€ 8,29	€16,60
Paramedische hulp	€ 2,01	€ 4,02
Alternatieve geneeswijzen	€ 0,91	€ 1,81

4 Wettelijke bijdrage 2004

Leeftijd	WTZ	MOOZ	Totaal
0 t/m 19 jaar	€ 16,40	€ 5,00	€ 21,40
20 t/m 64 jaar	€ 32,80	€10,00	€ 42,80
Vanaf 65 jaar	€ n.v.t.	€ 8,00	€ 8,00

Regio 2: Maandpremies 2004 in euro's

1. Maandpremie

Eigen risico

Gezinnen		€ 0,-	€ 125,-	€ 250,-	€ 500,-	€ 1.000,-	€ 1.500,-
Alleenstaanden		€ 0,-	€ 63,-	€ 125,-	€ 250,-	€ 500,-	€ 750,-
Kinderen	0 t/m 17 jaar	€ 53,11	€ 52,64	€ 52,24	€ 51,22	€ 48,27	€ 44,92
	18 t/m 26 jaar	€ 73,25	€ 70,54	€ 69,16	€ 66,02	€ 56,64	€ 49,84
Volwassenen	t/m 29 jaar	€ 92,88	€ 89,18	€ 86,73	€ 81,34	€ 65,34	€ 54,98
	30 t/m 34 jaar	€ 100,27	€ 96,63	€ 93,08	€ 85,34	€ 68,95	€ 59,18
	35 t/m 39 jaar	€ 105,76	€ 102,19	€ 98,72	€ 90,61	€ 73,85	€ 62,61
	40 t/m 44 jaar	€ 112,75	€ 109,25	€ 105,86	€ 97,90	€ 80,30	€ 67,64
	45 t/m 49 jaar	€ 127,84	€ 124,50	€ 121,28	€ 113,65	€ 96,43	€ 81,52
	50 t/m 54 jaar	€ 158,40	€ 155,37	€ 150,86	€ 143,85	€ 127,39	€ 112,26
	55 t/m 64 jaar	n.v.t.	n.v.t.	€ 153,93	€ 149,91	€ 135,62	€ 124,29

2. Toeslagpremie facultatieve dekkingen

Tandarts		€ 115,-	€ 225,-	€ 450,-	€ 700,-	€ 900,-	€ 1.150,-	Aanvullende verpleegklasse 2b	2a
Kinderen	0 t/m 17 jaar	n.v.t.	n.v.t.	€ 4,10	€ 4,75	€ 5,45	€ 6,10	n.v.t.	n.v.t.
	18 t/m 26 jaar	€ 7,95	€ 9,20	€ 11,45	€ 13,55	€ 15,80	€ 18,00	n.v.t.	n.v.t.
Volwassenen	t/m 49 jaar	€ 7,95	€ 9,20	€ 11,45	€ 13,55	€ 15,80	€ 18,00	€ 19,75	€ 28,50
	50 t/m 64 jaar	€ 7,95	€ 9,20	€ 11,45	€ 13,55	€ 15,80	€ 18,00	€ 28,50	€ 39,50
	vanaf 65 jaar	€ 7,95	€ 9,20	€ 11,45	€ 13,55	€ 15,80	€ 18,00	€ 39,50	€ 54,25

3 Korting per verzekerde

Korting per verzekerde indien volgende onderdelen worden uitgesloten	Kind	Volwassenen tot 65 jaar
Huisarts	€ 2,94	€ 5,88
Farmaceutische hulp	€ 7,67	€ 15,36
Paramedische hulp	€ 1,86	€ 3,72
Alternatieve geneeswijzen	€ 0,84	€ 1,67

4 Wettelijke bijdrage 2004

Leeftijd	WTZ	MOOZ	Totaal
0 t/m 19 jaar	€ 16,40	€ 5,00	€ 21,40
20 t/m 64 jaar	€ 32,80	€ 10,00	€ 42,80
Vanaf 65 jaar	€ n.v.t.	€ 8,00	€ 8,00

Regio 3: Maandpremies 2004 in euro's

1. Maandpremie

Eigen risico

Gezinnen		€ 0,-	€ 125,-	€ 250,-	€ 500,-	€ 1.000,-	€ 1.500,-
Alleenstaanden		€ 0,-	€ 63,-	€ 125,-	€ 250,-	€ 500,-	€ 750,-
Kinderen	0 t/m 17 jaar	€ 51,68	€ 51,22	€ 50,83	€ 49,83	€ 46,96	€ 43,70
	18 t/m 26 jaar	€ 71,27	€ 68,63	€ 67,29	€ 64,23	€ 55,11	€ 48,49
Volwassenen	t/m 29 jaar	€ 90,37	€ 86,77	€ 84,38	€ 79,14	€ 63,58	€ 53,50
	30 t/m 34 jaar	€ 97,56	€ 94,01	€ 90,57	€ 83,03	€ 67,09	€ 57,58
	35 t/m 39 jaar	€ 102,91	€ 99,43	€ 96,05	€ 88,16	€ 71,86	€ 60,92
	40 t/m 44 jaar	€ 109,70	€ 106,30	€ 103,00	€ 95,26	€ 78,13	€ 65,81
	45 t/m 49 jaar	€ 124,39	€ 121,13	€ 118,00	€ 110,58	€ 93,83	€ 79,32
	50 t/m 54 jaar	€ 154,12	€ 151,17	€ 146,78	€ 139,96	€ 123,95	€ 109,22
	55 t/m 64 jaar	n.v.t.	n.v.t.	€ 149,77	€ 145,86	€ 131,96	€ 120,93

2. Toeslagpremie facultatieve dekkingen

Tandarts		€ 115,-	€ 225,-	€ 450,-	€ 700,-	€ 900,-	€ 1.150,-	Aanvullende verpleegklasse 2b	2a
Kinderen	0 t/m 17 jaar	n.v.t.	n.v.t.	€ 4,10	€ 4,75	€ 5,45	€ 6,10	n.v.t.	n.v.t.
	18 t/m 26 jaar	€ 7,95	€ 9,20	€ 11,45	€ 13,55	€ 15,80	€ 18,00	n.v.t.	n.v.t.
Volwassenen	t/m 49 jaar	€ 7,95	€ 9,20	€ 11,45	€ 13,55	€ 15,80	€ 18,00	€ 19,75	€ 28,50
	50 t/m 64 jaar	€ 7,95	€ 9,20	€ 11,45	€ 13,55	€ 15,80	€ 18,00	€ 28,50	€ 39,50
	vanaf 65 jaar	€ 7,95	€ 9,20	€ 11,45	€ 13,55	€ 15,80	€ 18,00	€ 39,50	€ 54,25

3 Korting per verzekerde

Korting per verzekerde indien volgende onderdelen worden uitgesloten	Kind	Volwassenen tot 65 jaar
Huisarts	€ 2,86	€ 5,72
Farmaceutische hulp	€ 7,46	€ 14,94
Paramedische hulp	€ 1,81	€ 3,62
Alternatieve geneeswijzen	€ 0,82	€ 1,63

4 Wettelijke bijdrage 2004

Leeftijd	WTZ	MOOZ	Totaal
0 t/m 19 jaar	€ 16,40	€ 5,00	€ 21,40
20 t/m 64 jaar	€ 32,80	€ 10,00	€ 42,80
Vanaf 65 jaar	€ n.v.t.	€ 8,00	€ 8,00



Adres en telefoonnummer:

Pro Life Zorgverzekeringen

Van Asch van Wijkstraat 55

Postbus 1090

3800 BB Amersfoort

www.prolife.nl

Telefoonnummer: 033 422 81 88

Faxnummer: 033 445 61 40

E-mail: info@prolife.nl

Pro Life is een product van Agis Zorgverzekeringen.